:- HEINE DELTA 20®
Dermatoscopio a LED
:- La nuova dimensione in dermatoscopia.
Diagnosi. Documentazione. Archivio Dati.
[ 04 ]
[ 03 ]
[ 01 ]
[ 02 ]

– Nikon
– Olympus
Come ordinare
Dermatoscopio DELTA 20 2,5 V LED 3,5 V LED
con piastrina di contatto Ø 23 mm con scala
e compendio di dermatoscopia K-008.34.201 K-008.34.201
Set Dermatoscopio DELTA 20
Costituito da Dermatoscopio DELTA 20, piastrina
contatto Ø 23 mm con scala, 10 ml di olio per
dermatoscopia, compendio, astuccio rigido.
Completo con manico a batterie BETA K-256.10.118
idem, con manico ricaricabile BETA R K-256.20.376
idem, con batteria ricaricabile Li-ion K-256.27.376
idem, con manico ricaricabile BETA TR
e trasformatore K-256.20.384
idem, con batteria ricaricabile Li-ion K-256.27.384
idem, con manico ricaricabile BETA NT
e caricatore NT 300 K-256.20.420
idem, con manico BETA L, con batteria ricaricabile Li-ion K-256.29.420
Accessori
Piastrina di contatto, Ø 23 mm senza scala millimetrata K-000.34.203
Piastrina di contatto, Ø 23 mm con scala millimetrata K-000.34.204
Piastrina di contatto piccola, Ø 8 mm,
per l’esame di lesioni poco accessibili K-000.34.205
Olio per dermatoscopia. Si applica sulle lesioni cutanee,
rendendole trasparenti (confezione da 6 pezzi x 10 ml). K-000.34.005
Fotoadattatore SLR con ottica per dermatoscopio/macchina fotografica
reflex digitale. Ampio campo di visione, immagine nitida. Per Canon K-000.34.185
idem, per Nikon K-000.34.186
idem, per Olympus K-000.34.187
Cavo adattatore (1,3 m) tra strumento/manico X-000.99.231
Clip da cintura per manico BETA X-000.99.008
Il set con accessori per fotografia contiene Foto Adattatore,
cavo adattatore e Clip da cintura
Set con accessori per fotografia per Canon K-000.34.190
idem, per Nikon K-000.34.191
idem, per Olympus K-000.34.192
Valigetta per DELTA 20, fotocamera e accessori K-264.00.000
Foto Adattatore Clip da cinturaCavo Adattatore
Un’azienda che ha fatto storia e ha dato il proprio nome a prodotti di
qualità: HEINE.
Fondata nel 1946, di proprietà familiare, ricca di tradizioni ed oggi leader
internazionale di mercato, con una completa gamma di strumenti diagnostici.
I prodotti HEINE sono conformi agli standard internazionali (ISO/CE) e
rappresentano il massimo della precisione e del design ergonomico.
Un costante impegno nella ricerca e sviluppo è alla base di una solida e
diversificata tecnologia a garanzia della qualità dei prodotti HEINE.
Oltre 500 collaboratori nel mondo contribuiscono a questo successo.
FILIALI HEINE
RAPPRESENTANTI HEINE
GERMANIA
HEINE Optotechnik GmbH & Co. KG
82211 Herrsching
Kientalstr. 7
Tel. +49 (0) 81 52-38 0
Fax +49 (0) 81 52-3 82 02
E-Mail: info@heine.com
NORD AMERICA
HEINE USA LTD.
10 Innovation Way
Dover, NH 03820
Tel. (603) 742-71 03
Fax (603) 742-72 17
Toll Free (800) 367- 4872
E-Mail: service@heine-na.com
AUSTRALIA
HEINE AUSTRALIA PTY. LTD.
Unit 9, 98 Old Pittwater Road
P.O. Box 717 Brookvale 2100
New South Wales
Tel. +61 (0) 2-99 38 95 00